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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	22 Gusht
	

	10:00-10:30
	Takim me Drejrorin Ekzekutiv të Demokraci Plus, z.Valmir Ismaili dhe përfaqësuesin e DEMOS-it, z.Drilon Shala.
	Salla e Takimeve.

	11:0-11:30
	Takim me z.Bekim Salihu nga Instituti GAP.
	Salla e Takimeve.

	
	28 Gusht
	

	15:00-16:00
	Takim me ish-ambasadorin e Shqipërisë në Prishtinë, z.Qemal Minxhozi.
	Salla e Takimeve.

	     
	29 Gusht
	

	11:00-11:30
	Nënshkrimi i memorandumit të mirëkuptimit  për projektin “Të rinjët e fuqizuar përmes shkollave dhe shoqërive gjithëpërfshirëse-YESS”.
	Salla e Takimeve

	
	30 Gusht
	

	11:00-12:00
	Mbledhja e Kuvendit.
	Salla e KK.
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